UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J 5 O /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
DCF n. 005, de 10/1/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora MARLI MORAIS DE FREITAS, ocupante do
cargo de Técnico em Contabilidade, da função de Chefe de Divisão e Execução de Análise
Contábil (FG-3) da Diretoria de Contabilidade e Finanças (DCF).

Brasília, J q de janeiro de 2001.

. 	 'À 1~
IA URO MORÍIY

Reitor

[A partir de. ........ i.L.....